

Årsredovisning för
Klargester AB

556297-2306

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catarina Thorén
Styrelseledamot

2024-11-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klargester AB, 556297-2306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 1987 och bedriver sedan dess konsultverksamhet i form av projektering, försäljning och montering inom avloppsvattenhantering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit från föregående räkenskapsår av flera orsaker. Leverantören av anläggningar omorganiserade sin försäljning i Sverige och gick direkt på slutkund. Ett flertal kommuner har ändrat bestämmelserna gällande reningsverk. Den allmänna lågkonjunkturen har också gjort att kunder minskat servicen på sina anläggningar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 496 116	3 616 815	2 561 416	2 855 156
Resultat efter finansiella poster	40 691	250 909	128 403	183 371
Soliditet %	84,7	54,2	44,6	44,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 035	569 477	199 220
Balanseras i ny räkning			199 219	-199 220
Årets resultat				32 252
Belopp vid årets utgång	100 000	8 035	768 696	32 252

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	768 696
Årets resultat	32 252
Summa	800 948
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	800 948
Summa	800 948

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 496 116	3 616 815
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		7 355	-5 280
Övriga rörelseintäkter		53	361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 503 524	3 611 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-831 632	-2 388 031
Övriga externa kostnader		15 318	-339 098
Personalkostnader	2	-644 265	-626 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 583	-7 583
Övriga rörelsekostnader		-1 564	-504
Summa rörelsekostnader		-1 469 726	-3 361 241
Rörelseresultat		33 798	250 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 893	299
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45
Summa finansiella poster		6 893	254
Resultat efter finansiella poster		40 691	250 909
Resultat före skatt		40 691	250 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 439	-51 689
Årets resultat		32 252	199 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	4 424	12 007
Summa materiella anläggningstillgångar		4 424	12 007
Summa anläggningstillgångar		4 424	12 007
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		21 615	14 260
Summa varulager m.m.		21 615	14 260
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 174	171 973
Övriga fordringar		29 575	5 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 786	33 513
Summa kortfristiga fordringar		91 535	210 840
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	955 794	1 380 464
Summa kassa och bank		955 794	1 380 464
Summa omsättningstillgångar		1 068 944	1 605 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 368	1 617 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 035	8 035
Summa bundet eget kapital		108 035	108 035
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		768 696	569 477
Årets resultat		32 252	199 220
Summa fritt eget kapital		800 948	768 697
Summa eget kapital		908 983	876 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 256	171 649
Skatteskulder		0	11 396
Övriga skulder		39 129	231 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	326 189
Summa kortfristiga skulder		164 385	740 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 073 368	1 617 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 394	10 394
Utgående anskaffningsvärden	10 394	10 394
Ingående avskrivningar	-10 394	-10 394
Utgående avskrivningar	-10 394	-10 394
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 266	133 266
Utgående anskaffningsvärden	133 266	133 266
Ingående avskrivningar	-133 266	-133 266
Utgående avskrivningar	-133 266	-133 266
Redovisat värde	0	0

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 916	37 916
Utgående anskaffningsvärden	37 916	37 916
Ingående avskrivningar	-25 909	-18 326
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 583	-7 583
Utgående avskrivningar	-33 492	-25 909
Redovisat värde	4 424	12 007

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att förutse framtida påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Kungsbacka

Catarina Thorén
Catarina Thorén
Styrelseledamot

2024-10-23
Datum